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Strona internetowa Zamawiajacego

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data
- - WIiZP.271.14.2020.5 21.09.2020r.

Dotyczy: ,Zagospodarowanie terenu dziatek nr 1122, 1090 w Strzegomiu (wiatrak prochowy ,,Fort-
Gaj") - Etap I’

W zwigzku z zapytaniami, ktére wptynety do Zamawiajgcego, na postawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z pézn. zm.) Zamawiajgcy
przekazuje ich tres¢ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1
Prosze o udostepnienie planu nasadzen oraz parametrow technicznych materialu nasadzeniowego.

W czesci opisowej jest jedynie wykaz materiatu wraz z numeracjg roélin, kiéra wskazuje na istnienie
czesci rysunkowe;.

Odpowiedz 1

Nasadzenia nalezy wykona¢ zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego punkt 1.16.
,Zestawienie nasadzen”, rysunkiem wykonawczym numer 02/A oraz specyfikacjg techniczng wykonania
i odbioru robét budowlanych punkt 3.16 ,Zestawienie nasadzen”.

Pytanie 2
Jaki jest zakladany przez Inwestora okres pielegnacji zieleni 3 lata (jak w dokumentacji projektowej) czy

1 rok (jak w SIWZ)?

Odpowiedz 2
Okres pielegnacji zgodnie z SIWZ wynosi 1 rok od dnia odbioru koricowego inwestycji.

Pytanie 3

Prosze o potwierdzenie iz plik ,STWOR Fort gajpopri.pdf’ — str. 14 -17 zawiera peing Specyfikacje
techniczng Wykonania i Odbioru Robé6t z zakresu zieleni. Brak numeracji stron uniemozliwia
jednoznaczne stwierdzenie kompletnosci opracowania, a naszym zdaniem nie stanowi catosci
opracowania.

Odpowiedz 3
Na stronie http://bip.strzegom.pl/public/?id=207162 dodano poprawiony dokument - ,STWIORB

21.09.2020).

Pytanie 4
Prosze o udostepnienie rys nr 02/A, o ktérym mowa w czesci projektowej: Projekt wykonawczy, czesé

opisowa — strona 3 (spis tresci). W dostepnym pliku nie ma takiego numeru rysunku ,Rys 02/A
zagospodarowanie terenu -zielen. Wycinki.”

Odpowiedz 4

Rysunek jest dostepny na stronie http://bip.strzegom.pl/public/?id=207162 pod nazwg Fort Gaj rysunki
wykonawcze rev 1.pdf
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Pytanie 5

Prosze o wskazanie czesci rysunkowej (opracowania graficznego) operatu dendrologicznego z projektem
gospodarki drzewostanem o ktérym mowa w w/w operacie — spis tresci str. 3.

Odpowiedz 5

Rysunek jest dostepny na stronie http:/bip.strzegom.pl/public/?id=207162 pod nazwg FORT-GAJ-
STRZEGOM.pdf

Pytanie 6
Prosze o uwzglednienie zakresu zieleni w przedmiarze robot - zgodnie z zapisem w SIWZ str. 5-

wykonanie nasadzen zgodnie z projektem wraz z pielegnacjg w okresie gwarancji.

Odpowiedz 6

Zgodnie z SIWZ przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy i nie stanowi podstawy do sporzgdzenia
oferty. Wykonawca przy obliczaniu ceny oferty musi uwzgledni¢ wszelkie koszty wynikajgce z SIWZ
i dokumentacji przetargowe;.

Pytanie 7

Prosze¢ o zamieszczenie dokumentacji projektowej z podzialem na projekt budowlany, projekt
wykonawczy, specyfikacje techniczne oraz branze, rysunkéw z pogrupowaniem na branze wraz z
zastosowaniem numeracji rysunkow zgodnej ze spisem tresci czesci opisowe] opracowania.

Odpowiedz 7

Na stronie http://bip.strzegom.pl/public/?id=207162 Zamawiajacy umiescit podzielong dokumentacje —
Zatgcznik Nr 9 — Dokumentacja przetargowa (podzielona) — PDF.

W zwiazku z powyzszymi odpowiedziami Zamawiajacy przediuza termin skiadania i otwarcia ofert
do dnia 01.10.2020 r.

Zmianie ulegaja zapisy SIWZ w Rozdziale 7 pkt. 7.14 7) oraz w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4, ktore
otrzymujg brzmienie:

Rozdziat 7 pkt. 7.14 7)

petna nazwa Wykonawcy
GMINA STRZEGOM
58-150 Strzegom, ul. Rynek 38
OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY

nZagospodarowanie terenu dziatek nr 1122, 1090 w Strzegomiu
(wiatrak prochowy ,Fort-Gaj") - Etap I”.

Nie otwieraé przed 01.10.2020 r. godz. 10.30

Rozdziat 8 pkt. 8.1

,8.1 Oferte wraz z wymaganymi dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale 5 nalezy:

1) dla ofert elektronicznych: zlozy¢é za posrednictwem Platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl na stronie dotyczacej odpowiedniego postepowania w terminie do dnia
01.10.2020 r. do godz. 10.00 lub

2) dla ofert pisemnych (papierowych): ztozy¢ w Urzedzie Miejskim w Strzegomiu, Rynek 38, 58-150
Strzegom (siedziba Zamawiajgcego), w Wydziale Obstugi Interesanta - pok. nr 15 w terminie do dnia
01.10.2020 r. do godz. 10.00.”.

Rozdziat 8 pkt 8.4

,8.4 Otwarcie ofert nastapi w dniu 01.10.2020 r. o godzinie 10:30:

1) w siedzibie Zamawiajacego: Urzad Miejski w Strzegomiu, Rynek 38, 58-150 Strzegom - pok. nr 29 -
| pietro.

2) za posrednictwem www.platformazakupowa.pl w siedzibie Zamawiajgcego: Urzad Miejski w
Strzegomiu, Rynek 38, 58-150 Strzegom - pok. nr 29 - | pietro.".
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